equipamentos Richoh de propriedade da CONTRATANTE: I – Modelo IM-430F, 
série: 3359P500169 e, II - Modelo IM-430F, série: 3354P651710. 

Valor Global do Contrato: O valor de cada equipamento é de R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta reais) por ano, totalizando o valor global anual de R$ 
1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Prazo de Vigência: 17/02/2026 a 17/02/2027 

Data da Assinatura: 13/02/2026 

EDMUNDO MARTI GONZALEZ JÚNIOR 

PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE AGUAÍ. 
CONTRATANTE